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Marathon                        Männer                                

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
      1.   Mä  1914 Pedro, Joaquim       1973 LG Bremen-Nord            2:38:55 2:38:53
  2./1.   M35 1849 Wienecke, Thorsten 1971 LG Göttingen              2:40:05 2:40.03
  3./2.   M35 1941 Themsen, Frank       1968 LG Bremen-Nord            2:41:04 2:41:02
  4./1.   M40 1927 Lubitz, Gerrit         1966 SG Road Runners Buntentor 2:42:50 2:42:48
  5./3.   M35 1307 Tofaute, Markus        1967 SV Werder Bremen          2:43:42 2:43:39
  6./2.   M40 1844 Schwabe, Rolf          1963 VfB Fallersleben          2:44:21 2:44:19
  7./4.   M35 1926 Rosik, Ludwig          1971 Uni Triathlöwen Bremen    2:45:52 2:45:50
  8./1.   M45 1922 Mittelstädt, Dr. Ralf  1960 Bremer LT                 2:50:42 2:50:36
  9./2.   Mä  1916 Fabian, Markus         1974 LG Bremen-Nord            2:50:46 2:50:44
 10./3.   Mä  1874 Haßlinger, Johannes 1978 LG Nienburg               2:51:22 2:51:21
 11./4.   Mä   308 Fleßner, Hermann    1974 Emder Laufgemeinschaft    2:52:41 2:52:37
 12./2.   M45 1891 Rühlemann, Wolfg 1957 MTV Seesen                2:52:50 2:52:48
 13./5.   Mä    45 Bauwe, Dennis          1977 SV Germania Helmstedt     2:54:41 2:54:31
 14./3.   M45 1851 Meyer, Ralf            1960 MTV Großenheidorn         2:57:38 2:57:36
 15./3.   M40 1115 Schmedding, Dom 1966 Emder Laufgemeinschaft    2:58:13 2:58:07
 16./4.   M45 1852 Lakeberg, Jürgen    1958 TSG Hatten-Sandkrug       2:58:30 2:58:28
 17./5.   M35 1848 Balzer, Frank          1969 VfB Fallersleben          2:59:05 2:59:02
 18./1.   M55 1861 Döhmen, Burkhard   1950 SC Herringhausen          2:59:06 2:59:02
 19./4.   M40 1836 Seel, Jürgen           1962 Blexer TB                 3:00:25 3:00:23
 20./5.   M40 1892 Londenberg, Detlef 1963 TSV Sibbesse              3:00:55 3:00:50
 21./1.   M50 1838 Bleiker, Detlef        1953 LC Delmenhorst            3:03:22 3:03:20
 22./2.   M55 1842 Wolff, Hans-Günter  1951 VfB Fallersleben          3:03:25 3:03:24
 23./6.   M40 1890 Brauner, Ansgar      1963 MTV Seesen                3:05:09 3:05:07
 24./5.   M45  638 König, Eckhard         1957 LG Bremen-Nord            3:05:23 3:05:18
 25./7.   M40 1386 Wellbrock, Andreas 1964 SV Werder Bremen          3:05:38 3:05:00
 26./6.   M45 1875 Gödecke, Holger     1959 SV Nordenham              3:05:39 3:05:33
 27./6.   Mä  1889 Silies, Thomas         1972 LAV Zeven                 3:05:55 3:05:46
 28./7.   M45 1913 Sokoll, Peter          1959 SC Weyhe                  3:06:20 3:06:17
 29./8.   M40 1847 Beckner, Jörg          1962 VfB Fallersleben          3:09:08 3:09:06
 30./2.   M50 1862 Schulz, Bernd          1955 TuS Heeslingen            3:09:42 3:09:36
 31./3.   M55 1879 Henkes, Peter          1949 TuS Norderney             3:10:24 3:10:14
 32./8.   M45  351 Gerdes, Frank          1960 TuS Eversten              3:10:51 3:10:27
 33./6.   M35 1908 Reents, Jürgen         1971 LG Wilhelmshaven          3:10:56 3:10:53
 34./3.   M50 1904 Wührmann, Werner 1955 LC Hansa Stuhr            3:11:27 3:11:24
 35./9.   M40 1850 Gruhn, Frank           1965 SVG Groß Bülten           3:11:29 3:11:23
 36./9.   M45  859 Morr, Herbert          1959 SG Road Runners Buntentor 3:12:15 3:12:12
 37./7.   M35 1159 Schubert, Sven         1969 SG Road Runners Buntentor 3:13:20 3:13:17
 38./4.   M50 1877 Kathmann, Aloys     1953 TuS Norderney             3:13:43 3:13:34
 39./5.   M50 1105 Schiff, Harald         1956 SG Road Runners Buntentor 3:13:45 3:13:41
 40./8.   M35  640 Kopecny, Andreas  1967 Bremer LT                 3:15:19 3:15:05
 41./10. M40 1855 Stallmann, Tom         1963 Heidmühler FC             3:15:38 3:15:28
 42./10. M45 1930 Jürrens, Harry         1957 Emder Laufgemeinschaft    3:15:42 3:15:37
 43./7.   Mä  1921 Stoll, Thomas          1976 Bremer LT                 3:17:12 3:16:05
 44./11. M45 1834 Erasmus, Detlef        1957 SC Bad Münder             3:17:37 3:17:26
 45./6.   M50 1882 Raabe, Volker          1952 TuS Ofen                  3:17:39 3:17:36
 46./12. M45   51 Becker, Axel           1960 Emder Laufgemeinschaft    3:18:08 3:17:53
 47./4.   M55 1839 Rittel, Carl-Ludwig    1951 LC Delmenhorst            3:18:19 3:18:11
 48./11. M40 1923 Golinski, York         1965 Bremer LT                 3:18:39 3:18:24
 49./9.   M35  181 Caninenberg, Jens  1971 LG Weserbergland          3:20:04 3:19:53
 50./7.   M50 1175 Schütte, Günther       1953 TuS Eversten              3:23:01 3:22:36
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 51./1.   M65 1865 Albers, Franz          1938 VfL Germania Leer         3:23:54 3:23:43
 52./12. M40   23 Antpöhler, Christian 1963 LG Bremen-Nord            3:24:26 3:24:21
 53./5.   M55 1014 Reichwald, Karlh 1951 Bremer LT                 3:24:44 3:23:53
 54./6.   M55  277 Endl, Hans             1951 SC Weyhe                  3:25:15 3:25:00
 55./13. M40  180 Busse, Peter           1965 Emder Laufgemeinschaft    3:25:37 3:25:17
 56./1.   M60 1835 Koch, Hermann       1943 SC Bad Münder             3:26:46 3:26:10
 57./13. M45 1870 Hellpap, Harry         1958 SV Lemwerder              3:28:12 3:27:44
 58./2.   M60 1832 Wittmershaus, Dietr 1946 TSV Barrien               3:29:02 3:29:02
 59./3.   M60 1918 Richter-Hebel, Felix   1945 LG Bremen-Nord            3:29:10 3:29:05
 60./10. M35 1846 Straube, Andreas     1970 VfB Fallersleben          3:29:25 3:28:54
 61./14. M45  142 Breutigam, Ronald   1960 SG Road Runners Buntentor 3:29:56 3:29:27
 62./11. M35 1881 Daehne, Bernd          1968 TuS Norderney             3:30:16 3:30:16
 63./15. M45  671 Krone, Ludger          1961 TuS Eversten              3:32:55 3:32:27
 64./8.   M50 1924 Scharf, Dr. Günter   1954 Bremer LT                 3:34:17 3:33:54
 65./9.   M50 1878 Strecker, Manfred      1952 TuS Norderney             3:34:39 3:34:29
 66./14. M40 1868 Sondag, Hartwig        1962 SV Lemwerder              3:37:38 3:36:58
 66./16. M45 1831 Wernsing, Ulrich       1961 SV Quitt Ankum            3:37:38 3:36:31
 68./15. M40 1859 Mielzarek, Karsten   1966 SV Germania Helmstedt     3:38:33 3:37:58
 69./17. M45 1845 Wagner, Ulli           1960 VfB Fallersleben          3:38:42 3:36:56
 70./4.   M60 1888 Werner, Reiner         1942 TSV Friesenstolz Riepe    3:39:40 3:39:03
 71./12. M35 1853 Lockowandt, Thom 1967 Heidmühler FC             3:41:14 3:40:45
 71./12. M35 1906 Dahme, Dirk            1970 LG Kreis Verden           3:41:14 3:40:58
 73./5.   M60 1909 Boedecker, Peter     1945 SC Weyhe                  3:42:08 3:41:31
 74./7.   M55 1925 Böhmer, Axel           1951 Uni Triathlöwen Bremen     3:42:57 3:42:39
 75./16. M40 1880 Vollmer, Hans Jo 1966 TuS Norderney             3:43:03 3:42:52
 75./18. M45 1876 Holtmann, Günter   1958 TuS Norderney             3:43:03 3:42:52
 77./14. M35 1623 Ludwig, Jürgen         1967 Bremer LT                 3:43:23 3:43:17
 78./10. M50 1830 Többe, Dr. Franz       1952 SV Quitt Ankum            3:44:04 3:42:58
 79./2.  M65 1833 Peschke, Klaus         1939 SC Bad Münder             3:44:08 3:43:32
 80./8. M55 1863 Mauritz, Klaus-D. 1950 Post-SV Holzminden        3:44:24 3:43:21
 81./6.   M60  717 Langer, Wolfgang    1944 SC Weyhe                  3:44:28 3:43:19
 82./17. M40 1869 Pieke, Torsten         1963 SV Lemwerder              3:49:08 3:48:53
 83./3.  M65 1841 Smidt, Ernst           1940 Emder Laufgemeinschaft    3:51:00 3:49:04
 84./18. M40 1867 Eichinger, Helmut    1961 SV Lemwerder              3:51:30 3:51:27
 85./1.   M70 1873 Klahr, Peter           1935 LG Nienburg               3:51:49 3:50:48
 86./8.   Mä  1871 Pommer, Jan            1978 SG Misburg                3:52:04 3:51:49
 87./11. M50 1068 Runne, Volkmar       1954 Bremer LT                 3:54:04 3:52:07
 88./2.   M70 1919 Krumbholz, Gerhard  1935 LG Bremen-Nord            3:54:23 3:54:15
 89./12. M50 1226 Spekker, Dirk          1953 TuS Eversten              3:56:48 3:56:18
 90./9.   M55 1376 Weihmann, Dr. Jo 1949 SV Germania Helmstedt     4:08:31 4:07:56
 91./13. M50 1883 Behrens, Hans-H. 1955 VfL Oldenburg             4:09:02 4:05:53
 92./7.   M60 1910 Borchers, Guenter   1946 SC Weyhe                  4:11:39 4:10:58
 93./8.   M60 1917 Zimmerann, Dieter  1943 LG Bremen-Nord            4:12:44 4:12:37
 94./4.   M65  976 Presch, Hans           1938 LG Bremen-Nord            4:17:33 4:17:07
 95./9.   M60 1907 Jäger, Dirk-Peter      1946 LG Kreis Verden           4:19:50 4:19:03
 96./19. M40 1220 Söhngen, Michael   1965 SG Osterholzer LA         4:20:28 4:17:11
 97./10. M55 1480 Zander, Hans-Jo 1950 Bremer LT                 4:27:14 4:24:45
 98./14. M50 1829 Blome, Hermann     1954 SV Quitt Ankum            4:34:05 4:32:59
 99./19. M45 1840 Pelka, Christoph       1959 LC Delmenhorst            4:35:41 4:34:36
100./20. M40  711 Lange, Ralf            1962 TuS Eversten              4:35:45 4:35:15
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Marathon                                     Männer - Mannschaften

  1.           LG Bremen-Nord I                                          8:10:45 8:10:39
                1914 Pedro, Joaquim                1973  2:38:55  2:38:53
                1941 Themsen, Frank                1968  2:41:04  2:41:02
                1916 Fabian, Markus                1974  2:50:46  2:50:44

  2.           VfB Fallersleben I                                        8:46:48 8:46:45
                1844 Schwabe, Rolf                 1963  2:44:21  2:44:19
                1848 Balzer, Frank                 1969  2:59:02  2:59:02
                1842 Wolff, Hans-Günter            1951  3:03:25  3:03:24

  3.           Emder Laufgemeinschaft I                                  9:06:36 9:06:21
                 308 Fleßner, Hermann              1974  2:52:41  2:52:37
                1115 Schmedding, Dominik           1966  2:58:13  2:58:07
                1930 Jürrens, Harry               1957  3:15:42  3:15:37

  4.           SG R.R. Buntentor Bremen                            9:08:25 9:08:17
                1927 Lubitz, Gerrit                1966  2:42:50  2:42:48
                 859 Morr, Herbert                 1959  3:12:15  3:12:12
                1159 Schubert, Sven                1969  3:13:20  3:13:17

  5.           Bremer LT I                                               9:23:13 9:21:46
                1922 Mittelstädt, Dr. Ralf         1960  2:50:42  2:50:36
                 640 Kopecny, Andreas              1967  3:15:19  3:15:05
                1921 Stoll, Thomas                 1976  3:17:12  3:16:05

  6.           TuS Norderney I                                           9:54:23 9:54:04
                1879 Henkes, Peter                 1949  3:10:24  3:10:14
                1877 Kathmann, Aloys               1953  3:13:43  3:13:34
                1881 Daehne, Bernd                 1968  3:30:16  3:30:16

  7.           LG Bremen-Nord II                                         9:58:59 9:58:44
                 638 König, Eckhard                1957  3:05:23  3:05:18
                  23 Antpöhler, Christian          1963  3:24:26  3:24:21
                1918 Richter-Hebel, Felix         1945  3:29:10  3:29:05

  8.           TuS Eversten                                             10:06:47 10:05:30
                 351 Gerdes, Frank                 1960  3:10:51  3:10:27
                1175 Schütte, Günther              1953  3:23:01  3:22:36
                 671 Krone, Ludger                 1961  3:32:55  3:23:27

  9.           SC Weyhe                                                 10:13:43 10:12:48
                1913 Sokoll, Peter                 1959  3:06:20  3:06:17
                 277 Endl, Hans                    1951  3:25:15  3:25:00
                1909 Boedecker, Peter              1945  3:42:08  3:41:31

 10.           VfB Fallersleben II                                      10:17:15 10:14:56
                1847 Beckner, Jörg                 1962  3:09:08  3:09:06
                1846 Straube, Andreas             1970  3:29:25  3:28:54
                1845 Wagner, Ulli                  1960  3:38:42  3:36:56
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 11.           Bremer LT II                                             10:17:40 10:16:11
                1923 Golinski, York                1965  3:18:39  3:18:24
                1014 Reichwald, Karlheinz          1951  3:24:44  3:23:53
                1924 Scharf, Dr. Günter            1954  3:34:17  3:33:54

 12.           SC Bad Münder                                            10:28:31 10:26:58
                1834 Erasmus, Detlef               1957  3:17:37  3:17:26
                1835 Koch, Hermann                 1943  3:26:46  3:26:10
                1833 Peschke, Klaus                1939  3:44:08  3:43:32

 13.           Emder Laufgemeinschaft II                                10:34:45 10:33:14
                  51 Becker, Axel                  1960  3:18:08  3:17:53
                 180 Busse, Peter                  1965  3:25:37  3:25:17
                1841 Smidt, Ernst                  1940  3:51:00  3:49:04

 14.           SV Germania Helmstedt                                    10:41:45 10:40:25
                  45 Bauwe, Dennis                 1977  2:54:41  2:54:31
                1859 Mielzarek, Karsten            1966  3:38:33  3:37:58
                1376 Weihmann, Dr. Jochen         1949  4:08:31  4:07:56

 15.           SV Lemwerder                                             10:54:58 10:53:35
                1870 Hellpap, Harry                1958  3:28:12  3:27:44
                1868 Sondag, Hartwig               1962  3:37:38  3:36:58
                1869 Pieke, Torsten                1963  3:49:08  3:48:53

 16.           LC Delmenhorst                                           10:57:22 10:56:07
                1838 Bleiker, Detlef               1953  3:03:22  3:03:20
                1839 Rittel, Carl-Ludwig           1951  3:18:19  3:18:11
                1840 Pelka, Christoph              1959  4:35:41  4:34:36

 17.           TuS Norderney II                                         11:00:45 11:00:33
                1878 Strecker, Manfred             1952  3:34:39  3:34:29
                1876 Holtmann, Günter              1958  3:43:03  3:42:52
                1880 Vollmer, Hans Joachim         1966  3:43:03  3:42:52

 18.           SV Quitt Ankum                                           11:55:47 11:52:28
                1831 Wernsing, Ulrich              1961  3:37:38  3:36.31
                1830 Többe, Dr. Franz              1952  3:44:04  3:42:58
                1829 Blome, Hermann                1954  4:34:05  4:32:59

 19.           Bremer LT III                                            12:04:41 12:00:09
                1623 Ludwig, Jürgen                1967  3:43:23  3:43:17
                1068 Runne, Volkmar                1954  3:54:04  3:52:07
                1480 Zander, Hans-Joachim          1950  4:27:14  4:24:45

 20.           LG Bremen-Nord III                                       12:24:40 12:23:59
                1919 Krumbholz, Gerhard            1935  3:54:23  3:54:15
                1917 Zimmerann, Dieter             1943  4:12:44  4:12:37
                 976 Presch, Hans                  1938  4:17:33  4:17:07
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Marathon                                    Frauen                              

  1.  und NLV / BLV Meisterin 2006
      1.   W45 1903 Welp, Angela           1960 LC Hansa Stuhr            3:14:32 3:14:28
  2./1.   Fr  1905 Fichtner, Frauke       1975 LG Kreis Verden           3:16:01 3:15:48
  3./1.   W35 1897 Versemann, Tina    1968 TV Sottrum                3:16:32 3:16:27
  4./1.   W40  860 Morr, Ulrike           1963 SG Road Runners Buntentor 3:23:18 3:23:12
  5./2.   W45 1899 Vehlow-Diekmann, U 1959 TV Sottrum                3:24:56 3:24:50
  6./2.   Fr  1920 Heise, Kerstin         1972 Bremer LT                 3:25:38 3:24:31
  7./1.   W50 1494 Meinberg, Anke         1954 LG Braunschweig           3:25:53 3:35:49
  8./2.   W40 1893 Sturm, Anke            1963 MTV Soltau                3:30:25 3:30:15
  9./2.   W35 1843 Busse, Kathrin         1967 VfB Fallersleben          3:31:07 3:30:36
 10./3.   W35 1915 Richter, Sandra        1969 LG Bremen-Nord            3:33:20 3:33:07
 11./3.   W45 1895 Bucklitsch, Dr. Marg 1960 TV Sottrum                3:36:10 3:36:01
 12./2.   W50 1857 Scheiermann, Felli   1956 SV Germania Helmstedt     3:48:19 3:47:44
 13./3.   W40 1866 Eichinger, Anke        1963 SV Lemwerder              3:50:51 3:50:51
 14./4.   W35  567 Jischa-Wolf, Elsa      1968 SG Road Runners Buntentor 3:51:22 3:49:40
 15./3.   Fr   295 Fecht, Sandra          1974 SG Road Runners Buntentor 3:51:35 3:51:29
 16./4.   Fr   984 Prüser, Sonja          1973 TV Sottrum                4:00:27 4:00:18
 17./4.   W45 1482 Kettel, Silvia         1960 LG Nienburg               4:10:34 4:09:16
 18./5.   W35 1884 Hanf, Alexandra        1967 VfL Oldenburg             4:59:08 4:55:59

Marathon                                     Frauen - Mannschaften

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
           TV Sottrum                                               10:17:38 10:17:18

                1897 Versemann, Tina               1968  3:16:32  3:16:27
                1899 Vehlow-Diekmann, Ute          1959  3:24:56  3:24:50
                1895 Bucklitsch, Dr. Margret       1960  3:36:10  3:36:01

  2.           SG R.R. Buntentor Bremen                           11:06:15 11:04:21
                 860 Morr, Ulrike                  1963  3:23:18  3:23:12
                 567 Jischa-Wolf, Elsa             1968  3:51:22  3:49:40
                 295 Fecht, Sandra                 1974  3:51:35  3:51:29

Hinweis. Die Altersklassen sind nur mit Bruttozeiten ausgewiesen, da es sich hier um eine Platzierungswertung handelt. 
Nettozeiten für Bestenlisten sind der Durchlaufwertung zu entnehmen !

Marathon                                     M35

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
    /2.  1849 Wienecke, Thorsten      1971 LG Göttingen                  2:40:05
  2./3.  1941 Themsen, Frank          1968 LG Bremen-Nord                2:41:04
  3./5.  1307 Tofaute, Markus         1967 SV Werder Bremen              2:43:42
  4./7.  1926 Rosik, Ludwig           1971 Uni Triathlöwen Bremen        2:45:52
  5./17. 1848 Balzer, Frank           1969 VfB Fallersleben              2:59:02
  6./33. 1908 Reents, Jürgen          1971 LG Wilhelmshaven              3:10:56
  7./37. 1159 Schubert, Sven          1969 SG R.R. Buntentor Bremen 3:13:20
  8./41.  640 Kopecny, Andreas        1967 Bremer LT                     3:15:19
  9./52.  181 Caninenberg, Jens       1971 LG Weserbergland              3:20:04
 10./67. 1846 Straube, Andreas        1970 VfB Fallersleben              3:29:25
 11./69. 1881 Daehne, Bernd           1968 TuS Norderney                 3:30:16
 12./82. 1853 Lockowandt, Thomas      1967 Heidmühler FC                 3:41:14
 12./82. 1906 Dahme, Dirk             1970 LG Kreis Verden               3:41:14
 14./88. 1623 Ludwig, Jürgen          1967 Bremer LT                     3:43:23
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Marathon                                     M40

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
    /4.  1927 Lubitz, Gerrit          1966 SG R.R. Buntentor Bremen 2:42:50
  2./6.  1844 Schwabe, Rolf           1963 VfB Fallersleben              2:44:21
  3./15. 1115 Schmedding, Dominik     1966 Emder Laufgemeinschaft        2:58:13
  4./19. 1836 Seel, Jürgen            1962 Blexer TB                     3:00:25
  5./20. 1892 Londenberg, Detlef      1963 TSV Sibbesse                  3:00:55
  6./23. 1890 Brauner, Ansgar         1963 MTV Seesen                    3:05:09
  7./25. 1386 Wellbrock, Andreas      1964 SV Werder Bremen              3:05:38
  8./29. 1847 Beckner, Jörg           1962 VfB Fallersleben              3:09:08
  9./35. 1850 Gruhn, Frank            1965 SVG Groß Bülten               3:11:29
 10./42. 1855 Stallmann, Tom          1963 Heidmühler FC                 3:15:38
 11./51. 1923 Golinski, York          1965 Bremer LT                     3:18:39
 12./56. 23 Antpöhler, Christian    1963 LG Bremen-Nord                3:24:26
 13./59. 180 Busse, Peter            1965 Emder Laufgemeinschaft        3:25:37
 14./77. 1868 Sondag, Hartwig         1962 SV Lemwerder                  3:37:38
 15./79. 1859 Mielzarek, Karsten      1966 SV Germania Helmstedt         3:38:33
 16./86. 1880 Vollmer, Hans Joachim   1966 TuS Norderney                 3:43:03
 17./93. 1869 Pieke, Torsten          1963 SV Lemwerder                  3:49:08
 18./97. 1867 Eichinger, Helmut       1961 SV Lemwerder                  3:51:30
 19./112 1220 Söhngen, Michael        1965 SG Osterholzer LA             4:20:28
 20./116 711 Lange, Ralf             1962 TuS Eversten                  4:35:45

Marathon                                     M45

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
    /8.  1922 Mittelstädt, Dr. Ralf   1960 Bremer LT                     2:50:42
  2./12. 1891 Rühlemann, Wolfgang     1957 MTV Seesen                    2:52:50
  3./14. 1851 Meyer, Ralf             1960 MTV Großenheidorn             2:57:38
  4./16. 1852 Lakeberg, Jürgen        1958 TSG Hatten-Sandkrug           2:58:30
  5./24.  638 König, Eckhard          1957 LG Bremen-Nord                3:05:23
  6./26. 1875 Gödecke, Holger         1959 SV Nordenham                  3:05:39
  7./28. 1913 Sokoll, Peter           1959 SC Weyhe                      3:06:20
  8./32.  351 Gerdes, Frank           1960 TuS Eversten                  3:10:51
  9./36.  859 Morr, Herbert           1959 SG R.R. Buntentor Bremen 3:12:15
 10./43. 1930 Jürrens, Harry          1957 Emder Laufgemeinschaft        3:15:42
 11./47. 1834 Erasmus, Detlef         1957 SC Bad Münder                 3:17:37
 12./49. 51 Becker, Axel            1960 Emder Laufgemeinschaft        3:18:08
 13./64. 1870 Hellpap, Harry          1958 SV Lemwerder                  3:28:12
 14./68. 142 Breutigam, Ronald       1960 SG R.R. Buntentor Bremen 3:29:56
 15./72. 671 Krone, Ludger           1961 TuS Eversten                  3:32:55
 16./77. 1831 Wernsing, Ulrich        1961 SV Quitt Ankum                3:37:38
 17./80. 1845 Wagner, Ulli            1960 VfB Fallersleben              3:38:42
 18./86. 1876 Holtmann, Günter        1958 TuS Norderney                 3:43:03
 19./115 1840 Pelka, Christoph        1959 LC Delmenhorst                4:35:41

Marathon                                     Senioren M35-M45

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
               VfB Fallersleben                                          8:52:31

                1844 Schwabe, Rolf                 1963  2:44:21
                1848 Balzer, Frank                 1969  2:59:02
                1847 Beckner, Jörg                 1962  3:09:08
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  2.           SG R.R. Buntentor Bremen                            9:08:25
                1927 Lubitz, Gerrit                1966  2:42:50
                 859 Morr, Herbert                 1959  3:12:15
                1159 Schubert, Sven                1969  3:13:20

  3.           LG Bremen-Nord                                            9:10:53
                1941 Themsen, Frank                1968  2:41:04
                 638 König, Eckhard                1957  3:05:23
                  23 Antpöhler, Christian          1963  3:24:26

  4.           Bremer LT                                                 9:24:40
                1922 Mittelstädt, Dr. Ralf         1960  2:50:42
                 640 Kopecny, Andreas              1967  3:15:19
                1923 Golinski, York                1965  3:18:39

  5.           Emder Laufgemeinschaft                                    9:32:03
                1115 Schmedding, Dominik           1966  2:58:13
                1930 Jürrens, Harry               1957  3:15:42
                  51 Becker, Axel                 1960  3:18:08

  6.           SV Lemwerder                                             10:54:58
                1870 Hellpap, Harry               1958  3:28:12
                1868 Sondag, Hartwig               1962  3:37:38
                1869 Pieke, Torsten                1963  3:49:08

  7.           TuS Norderney                                            10:56:22
                1881 Daehne, Bernd                 1968  3:30:16
                1876 Holtmann, Günter              1958  3:43:03
                1880 Vollmer, Hans Joachim         1966  3:43:03

  8.           TuS Eversten                                             11:19:31
                 351 Gerdes, Frank                 1960  3:10:51
                 671 Krone, Ludger                 1961  3:32:55
                 711 Lange, Ralf                   1962  4:35:45

Marathon                                     M50

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
    /21. 1838 Bleiker, Detlef         1953 LC Delmenhorst                3:03:22
  2./30. 1862 Schulz, Bernd           1955 TuS Heeslingen                3:09:42
  3./34. 1904 Wührmann, Werner        1955 LC Hansa Stuhr                3:11:27
  4./38. 1877 Kathmann, Aloys         1953 TuS Norderney                 3:13:43
  5./39. 1105 Schiff, Harald          1956 SG R.R. Buntentor Bremen 3:13:45
  6./48. 1882 Raabe, Volker           1952 TuS Ofen                      3:17:39
  7./53. 1175 Schütte, Günther        1953 TuS Eversten                  3:23:01
  8./74. 1924 Scharf, Dr. Günter      1954 Bremer LT                     3:34:17
  9./75. 1878 Strecker, Manfred       1952 TuS Norderney                 3:34:39
 10./89. 1830 Többe, Dr. Franz        1952 SV Quitt Ankum                3:44:04
 11./101 1068 Runne, Volkmar          1954 Bremer LT                     3:54:04
 12./103 1226 Spekker, Dirk           1953 TuS Eversten                  3:56:48
 13./106 1883 Behrens, Hans-Hermann 1955 VfL Oldenburg                 4:09:02
 14./114 1829 Blome, Hermann          1954 SV Quitt Ankum                4:34:05
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Marathon                                     M55

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
    /18. 1861 Döhmen, Burkhard        1950 SC Herringhausen              2:59:06
  2./22. 1842 Wolff, Hans-Günter      1951 VfB Fallersleben              3:03:25
  3./31. 1879 Henkes, Peter           1949 TuS Norderney                 3:10:24
  4./50. 1839 Rittel, Carl-Ludwig     1951 LC Delmenhorst                3:18:19
  5./57. 1014 Reichwald, Karlheinz    1951 Bremer LT                     3:24:44
  6./59.  277 Endl, Hans              1951 SC Weyhe                      3:25:15
  7./85. 1925 Böhmer, Axel            1951 Uni Triathlöwen Bremen        3:42:57
  8./117 1863 Mauritz, Klaus-Dieter   1950 Post-SV Holzminden            3:44:24
  9./105 1376 Weihmann, Dr. Jochen    1949 SV Germania Helmstedt         4:08:31
 10./113 1480 Zander, Hans-Joachim    1950 Bremer LT                     4:27:14

Marathon                                     Senioren M50/55

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
               TuS Norderney                                             9:58:46

                1879 Henkes, Peter                 1949  3:10:24
                1877 Kathmann, Aloys               1953  3:13:43
                1878 Strecker, Manfred             1952  3:34:39

  2.           Bremer LT                                                10:53:05
                1014 Reichwald, Karlheinz          1951  3:24:44
                1924 Scharf, Dr. Günter            1954  3:34:17
                1068 Runne, Volkmar                1954  3:54:04

Marathon                                     M60

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
    /63. 1835 Koch, Hermann           1943 SC Bad Münder                 3:26:46
  2./65. 1832 Wittmershaus, Dietrich  1946 TSV Barrien                   3:29:02
  3./66. 1918 Richter-Hebel, Felix    1945 LG Bremen-Nord                3:29:10
  4./81. 1888 Werner, Reiner          1942 TSV Friesenstolz Riepe        3:39:40
  5./84. 1909 Boedecker, Peter        1945 SC Weyhe                      3:42:08
  6./91.  717 Langer, Wolfgang        1944 SC Weyhe                      3:44:28
  7./108 1910 Borchers, Guenter       1946 SC Weyhe                      4:11:39
  8./109 1917 Zimmerann, Dieter       1943 LG Bremen-Nord                4:12:44
  9./111 1907 Jäger, Dirk-Peter       1946 LG Kreis Verden               4:19:50

Marathon                                     M65

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
    /55. 1865 Albers, Franz           1938 VfL Germania Leer             3:23:54
  2./90. 1833 Peschke, Klaus          1939 SC Bad Münder                 3:44:08
  3./95. 1841 Smidt, Ernst            1940 Emder Laufgemeinschaft    3:51:00
  4./110 976 Presch, Hans            1938 LG Bremen-Nord                4:17:33

Marathon                                     M70

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
    /99. 1873 Klahr, Peter            1935 LG Nienburg                   3:51:49
  2./102 1919 Krumbholz, Gerhard      1935 LG Bremen-Nord                3:54:23
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Marathon                                     Senioren M60 u.ä.

  1.  und NLV / BLV Meister 2006
               LG Bremen-Nord                                           11:36:17

                1918 Richter-Hebel, Felix          1945  3:29:10
                1919 Krumbholz, Gerhard            1935  3:54:23
                1917 Zimmerann, Dieter             1943  4:12:44

  2.           SC Weyhe                                                 11:38:15
                1909 Boedecker, Peter              1945  3:42:08
                 717 Langer, Wolfgang              1944  3:44:28
                1910 Borchers, Guenter             1946  4:11:39

Marathon                                     W35

  1.  und NLV / BLV Meisterin 2006
    /45. 1897 Versemann, Tina         1968 TV Sottrum                    3:16:32
  2./71. 1843 Busse, Kathrin          1967 VfB Fallersleben              3:31:07
  3./73. 1915 Richter, Sandra         1969 LG Bremen-Nord                3:33:20
  4./96.  567 Jischa-Wolf, Elsa       1968 SG R.R. Buntentor Bremen 3:51:22
  5./118 1884 Hanf, Alexandra         1967 VfL Oldenburg                 4:59:08

Marathon                                     W40

  1.  und NLV / BLV Meisterin 2006
    /54.  860 Morr, Ulrike            1963 SG R.R. Buntentor Bremen 3:23:18
  2./70. 1893 Sturm, Anke             1963 MTV Soltau                    3:30:25
  3./94. 1866 Eichinger, Anke         1963 SV Lemwerder                  3:50:51

Marathon                                     W45

  1.  und NLV / BLV Meisterin 2006
    /40. 1903 Welp, Angela            1960 LC Hansa Stuhr                3:14:32
  2./58. 1899 Vehlow-Diekmann, Ute    1959 TV Sottrum                    3:24:56
  3./76. 1895 Bucklitsch, Dr. Margret 1960 TV Sottrum                    3:36:10
  4./107 1482 Kettel, Silvia          1960 LG Nienburg                   4:10:34

Marathon                                     W50

  1.  und NLV / BLV Meisterin 2006
    /62. 1494 Meinberg, Anke          1954 LG Braunschweig               3:25:53
  2./92. 1857 Scheiermann, Felli      1956 SV Germania Helmstedt     3:48:19

Marathon                                     Seniorinnen W35 u.ä.

  1.  und NLV / BLV Meisterin 2006
            TV Sottrum                                               10:17:38

                1897 Versemann, Tina               1968  3:16:32
                1899 Vehlow-Diekmann, Ute          1959  3:24:56
                1895 Bucklitsch, Dr. Margret       1960  3:36:10
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